
名 

1

幼保園特別料金（弊社保育士研修会への参加園のみの特価） ¥35,000 日間 

下記の通り、エトセトラあきたへ『イベント音響』を依頼します。
＜イベント詳細＞

本 番
日 時

リハーサル

日 時

会 場

主 な
内 容

＜必要機材・価格＞
機材名 1日価格(税込) 最大数 必要数

有線マイク SM58（ボーカル用）

イベント音響・照明・配信依頼書
施設名
団体名

担当者

イベント名

音響基本料金

メインスピーカー（JBL PRX ONE・JBL EON ONE・EV ETX-35P）

4

3

日間 

モニタースピーカー（YAMAHA DBR10・BEHRINGER F1320D他）

¥22,000

¥5,500

¥3,300

¥1,100

¥1,100

8

6

ワイヤレス ピンマイク（ラベリア・ヘッドセット/B帯）

ワイヤレス ハンドマイク（SM58・BETA58/2.4GHz帯）

¥4,400

¥4,400

6

¥4,400

16
(32)

6

2

有線マイク SM57（楽器用）

ワイヤレス ハンドマイク（SM58/B帯） 6

※必要機材やご予算等ございましたらお気軽にお問い合わせください。可能な限りご予算内のご提案をさせていただきます。

※キャンセル料 ＜当日または搬入済＞上記価格の80％ ＜前日～2日前＞上記価格の50％ ＜3日以上前や台風等の突発的な災害＞なし

＜お申込先＞エトセトラあきた  FAX 0997-84-3949 E-mail info@etcetera-akita.com

日間 

日間 

※ホールや体育館等の大型施設、屋外等ではTio1608やステージスタッフが必要です。詳細はお問合せください。

CDプレーヤー(2台セット)

カセットデッキ ¥5,500

¥11,000

配信基本料金 ※インターネット環境（有線が良い）はご準備ください ¥44,000

屋外開催の場合の加算料（養生費用が必要なため） ¥15,000

音響PAのみのご依頼（会場の音響のみを使用） ¥20,000 日間 

デジタル・ステージボックス（Yamaha Tio1608-D/D2） 

※1日価格は10時間以内の料金です。1日10時間を越える場合は1時間当たり10％を加算します。また、リハーサルは現場に機材を天候・防犯上等安全に置
いておける場合、1時間あたり10％で計算いたします。都度設置・撤収の場合は1日料金とします。（時間には搬入・撤収等を含む[+3時間程度]）

担当者
ご連絡先

デジタルミキサー YAMAHA DM3（最大16ch）

デジタルミキサー YAMAHA TF1（最大32ch）

¥22,000

¥33,000

1

1

¥11,000 2

追加スタッフ（音響補助・舞台補助等） ¥20,000

¥1,100

4

2

1

5

8

6

照明基本料金（PARライト×8台/ムービング×2台/スタンド×2セット） ¥33,000 日間 

マイクスタンド ロング

マイクスタンド ショート

¥550

¥550

バスドラム用マイク（BETA 52A）

ダイレクトボックス（DI）

¥2,200

バウンダリーマイク（床置きマイク）

コンデンサーマイク（ハイハット・ピアノ等楽器用）

¥5,500

¥2,800

ポータブル電源（BLUETTI Elite 200 V2）2200W/2,073.6Wh ¥11,000

※演劇・舞踊・三味線・バンド等（本番1週間前までにセッティング表のご提出をお願いします）


